[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08»      11    2013г.
№ 556-П
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Томского района

от 03.06.2013г. № 278-П «О распределении иных межбюджетных трансфертов»
На основании ходатайства Администрации Турунтаевского сельского поселения №334 от 10.09.2013, ходатайства Администрации Заречного сельского поселения №738 от 24.10.2013, ходатайства Администрации Богашевского сельского поселения №03-17/1153 от 29.10.2013 и во исполнение постановления Администрации Томской области от 28.12.2012 года № 544а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не вступивших в повторный брак»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 03.06.2013г. № 278-П «О распределении иных межбюджетных трансфертов» изменение, изложив Приложение №1 к распоряжению в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Управлению делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на сайте Томского района в сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социальной политике В.П.Железчикова
Первый заместитель Главы Томского района –
начальник Управления

по социально-экономическому

развитию села

    А.В. Крикунов

Ю.И. Иванцова
40 39 92

Приложение № 1 к распоряжению

Администрации Томского района
  08.11.2013 № 556-П
Распределение средств на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве  жилых помещений отдельных категорий граждан

	Муниципальные образования

(сельские поселения) Томского района
	Сумма, тыс. руб.

	Всего
	Софинансирование за счет средств областного бюджета
	Софинансирование за счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4

	Богашевское
	370,0
	185,0
	185,0

	Воронинское
	100,0
	50,0
	50,0

	Заречное
	350,0
	175,0
	175,0

	Зональненское
	200,0
	100,0
	100,0

	Зоркальцевское
	200,0
	100,0
	100,0

	Итатское
	50,0
	25,0
	25,0

	Калтайское
	20,0
	10,0
	10,0

	Копыловское
	200,0
	100,0
	100,0

	Корниловское
	40,0
	20,0
	20,0

	Малиновское
	60,0
	30,0
	30,0

	Межениновское
	100,0
	50,0
	50,0

	Мирненское
	400,0
	200,0
	200,0

	Моряковское
	300,0
	150,0
	150,0

	Наумовское
	50,0
	25,0
	25,0

	Новорождественское
	130,0
	65,0
	65,0

	Октябрьское
	50,0
	25,0
	25,0

	Рыбаловское
	60,0
	30,0
	30,0

	Спасское
	20,0
	10,0
	10,0

	Турунтаевское
	100,0
	50,0
	50,0

	Итого
	2800,0
	1400,0
	1400,0

Итого: 2800000 (два миллиона восемьсот тысяч) рублей
_1445439351.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]